Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage FGPF15N60UNDF: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
FGPF15N60UNDF Details PDF
FGPF15N60UNDF
Hersteller-Teilenummer: FGPF15N60UNDF
Hersteller / Marke: Fairchild/ON Semiconductor
Teil der Beschreibung: IGBT 600V 30A 42W TO-220F
Datenblätter: FGPF15N60UNDF.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 11818 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer FGPF15N60UNDF
Hersteller Fairchild/ON Semiconductor
Beschreibung IGBT 600V 30A 42W TO-220F
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-IGBTs-
EinzelTeilstatus 11818 pcs Stock
Serie -
Eingabetyp Standard
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Through Hole
Leistung - max 42W
Verpackung / Gehäuse TO-220-3 Full Pack
Supplier Device-Gehäuse TO-220F-3
Rückwärts-Erholzeit (Trr) 82.4ns
Strom - Kollektor (Ic) (max) 30A
Spannung - Kollektor-Emitter-Durchbruch (max) 600V
IGBT-Typ NPT
VCE (on) (Max) @ Vge, Ic 2.7V @ 15V, 15A
Strom - Collector Pulsed (Icm) 45A
Schaltenergie 370µJ (on), 67µJ (off)
Gate-Ladung 43nC
Td (ein / aus) bei 25 ° C 9.3ns/54.8ns
Testbedingung 400V, 15A, 10 Ohm, 15V
Verpackung Tube
FGPF30N30DTU
Fairchild/ON Semiconductor
IGBT 300V 46W TO220F
FGPF120N30TU
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
IGBT 300V 120A 60W TO220F
FGPF120N30
FAIRCHILD
FGPF120N30 FAIRCHILD
FGPF10N60UNDF
Fairchild/ON Semiconductor
IGBT 600V 20A 42W TO-220F
FGPF30N30TDTU
Fairchild/ON Semiconductor
IGBT 300V 44.6W TO220F
FGPF30N30
Fairchild/ON Semiconductor
IGBT 300V 46W TO220F
FGPF120N30TU
Fairchild/ON Semiconductor
IGBT 300V 120A 60W TO220F
FGPF30N30DTU
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
IGBT 300V 46W TO220F
1210SC222KAT1A 130MT110KB 70MT160KPBF BAS40TW-7 BZX85C9V1
F5019-S-TE24R FGP20N60UFD FGP40N6S2 FGP40N6S2 FGP5N60LS
FGP5N60LS FGPF120N30 FGPF15N60UNDF FGPF4533 FGPF4533
FGPF4533RDTU FGPF4536 FGPF4536YDTU FGPF4633 FGPF4633RDTU
FGPF4633TU FGPF4636YDTU FGPF46N33 FGPF50N30TTU FGPF50N30TTU
FGPF50N33BT FGPF50N33BTTU FGPF70N30 FGPF70N30 FGPF70N30T
FGPF70N30TU FGPF70N33BT FGPF70N33BTRDTU FGPF70N33BTTU FGPF70N33BTTU
FGPF7N60LSD FGPF7N60RUFDTU FGPF7N60RUFDTU IRGSL6B60K IXGH48N60A3D1
MC9S12XDT384CAA N280CH08 PCF7900NHN/C0K PT7A7531P STD12NE06L-TR
TC4426COA TL084CNSR TT240N36KOC VI-BN3-CV XR17C154IV-F